no  CNPJ  n°  08.763.457/0001-60,  situada  na  Rua  Padre  Dionísio  Basso,  nº  2506,  no  Município  de
Giruá/RS,  neste  ato  representado  pelo  presidente  Sr.  Daniel  Jardim Nunes inscrito  no  CPF sob  nº
424.787.230-34.

§1º  O valor a ser repassado a Entidade descrita no caput deste artigo é de R$21.000,00
(vinte e um mil reais), destinados a custear parte das despesas  relativas ao seu funcionamento como
despesas  de  água,  energia  elétrica,  gêneros  alimentícios,  produtos  de  limpeza  e  demais  despesas
vinculadas a manutenção da Instituição.

§ 2º O auxílio será concedido em nove parcelas, da seguinte forma, sendo a primeira parcela